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ورزشگاهآزادیملیاستوبهپرسپولیسواستقلالواگذارنمیشود

وزیرورزش:طبقآماروارقام4مدالدرالمپیککسبمیکنیم
سرویس ورزشی-

وزیرورزشوجوانانمیگویدپیشبینیدرخصوص
چگونگیعملکردورزشکاراندرالمپیکدشواراست
اماآماروارقامحکایتازآنداردکهبهطورمیانگیندر

هردورهازاینمسابقات4مدالکسبکردهایم.
بازدید روز گذشته محمود گودرزی از روند صندلی گذاری 
طبقه دوم ورزشــگاه آزادی، فرصت مناسبی برای نمایندگان 
رســانه های گروهی بود تا آخرین وضعیت ورزش و فوتبال را 
از وزیر ورزش جویا شــوند. گودرزی روز گذشته خود ابتدا از 
آخرین شرایط ورزش ایران در آستانه حضور در المپیک گفت 
و عنوان داشــت: تا به این لحظه به آنچه بایــد برای کاروان 
ورزش ایران انجام می شد، عمل شده است. رئیس جمهور نیز 
چهارشــنبه در جمع المپیکی ها بود و هدیه ناقابلی به بچه ها 
اهدا شــد. پیش بینی هایی نیز در خصوص مســئله استخدام، 
تحصیــل و افزایــش حجم پاداش ها انجام شــده اســت که 

امیدواریم نتیجه خوبی در المپیک حاصل شود. 
وی در خصــوص وضعیت ورزشــکاران بــرای حضور در 
بازی های المپیک 2016 ریو تصریح کرد: ظرفیت ما در پانزده 
دوره از بازی های  المپیک هفت دوره قبل از انقلاب 29 مدال 
و هشــت دوره بعد از انقلاب 31 مدال بود که در مجموع 60 
مدال کسب شده است که اگر تقسیم بر پانزده کنیم ظرفیت 
ورزش ما چهار مدال می شــود. یعنی ظرفیت مدال ما در هر 
دوره از  المپیک عدد چهار است. به دلیل این که تعداد مدال ها 
در  المپیک لندن زیاد شــد این میانگین از سه و نیم به عدد 
چهار رســید و پیش بینی ما همین عدد چهار است. امیدوارم 
که در این دوره از بازی ها  پیشــرفت خوبی داشته باشیم و به 

نتایج بهتری دست پیدا کنیم. 
گودرزی در واکنش به ماجرای کنار گذاشتن کشور روسیه 
از المپیک به دلیل ماجرای دوپینگ های اخیر ورزشکاران این 
کشور و اینکه واکنش ایران نسبت به این قضیه چیست، گفت: 
این یک میدان ورزشی اســت و نباید این میدان رنگ و بوی 
سیاسی بگیرد. دوپینگ پدیده شومی است که سیاستگذاران و 

مدیران که اداره ورزش را به عهده دارند، با آن برخورد می کنند، 
اما اینکه با این موضوع کشــوری بزرگ را کــه در دوره های 
مختلف در المپیک افتخار آفرینی کرده، بخواهیم کنار بگذاریم 

زیبنده نیست.
وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به این مســئله که شائبه 
سیاسی بودن کنار گذاشتن روسیه از المپیک هم وجود دارد، 
اظهار داشت: شــاید این ماجرا یک فعالیت سیاسی باشد که 
البته این مســئله هم قطعی نیســت. اینکه به خاطر دوپینگ 
چند ورزشکار دیگر، ورزشکارانی را که دوپینگ نکرده اند کنار 

بگذارند، صحیح نیست.
واگذاریآزادیبهسرخابیهابیمعناست

بخش دوم صحبت هــای گودرزی در خصــوص فوتبال 
و آخرین وضعیت ورزشــگاه آزادی بود؛ وزیــر ورزش درباره 
ورزشــگاه آزادی و صندلی گــذاری آن عنــوان داشــت: بــا 
صندلی گذاری طبقه دوم ورزشــگاه آزادی، 78116 صندلی 

با شماره در این ورزشــگاه خواهیم داشت. این شماره گذاری 
نظم دهی حضور تماشــاگران را مشخص و مشکلات را کمتر 
می کند. دوستان قول  داده اند طبق ضرب الاجل تعیین شده تا 
بیســتم مرداد کار صندلی گذاری را به اتمام برسانند. با وجود 
این، تولید صندلی و نصب آن روی بتن های ورزشــگاه زمان 
می برد. طبق پیش بینی پایان مرداد و اوایل شهریور ورزشگاه 

آزادی آماده خواهد شد. 
وی در مورد اینکه تیم های اســتقلال و پرســپولیس در 
ورزشــگاه آزادی بازی های خود را برگــزار می کنند و آیا این 
احتمال دارد که این ورزشگاه به آنها واگذار شود، تصریح کرد: 
این ورزشگاه »ملی « است و تنها اختصاص به این دو تیم ندارد. 
این دو باشگاه ورزشــگاه اختصاصی دارند و واگذاری معنایی 

پیدا نمی کند.
وزیر ورزش و جوانان در خصوص اینکه ورزشــگاه یادگار 
امام)ره( چه شرایطی دارد و آیا به تراکتورسازی تعلق می گیرد 

رئیسمرکزسنجشوزارتآموزشوپرورش:
نظام آموزشی کشور 60 درصد 

در یاددهی به دانش آموزان موفق عمل کرد
همدان- خبرنگار کیهان:

رئیسمرکزسنجشوزارتآموزشوپرورشاعلامکرد:نظام
آموزشیکشور60درصددریاددهیبهدانشآموزانموفقبودهاست.
عبدالرســول عمادی در مراسم معارفه مصطفی خزاعی مدیرکل جدید 
آموزش و پرورش اســتان همدان افزود: طی سه سال گذشته طرح بررسی 
نتایج امتحانات نهایی دوره های مختلف تحصیلی را در ســطح کشور اجرا 
کردیم و در احتساب میانگین نمره خروجی این امتحانات در کل ایران در 

مدت مذکور، نمره 12 به دست آمد.
وی ادامــه داد: بــا مبنا قرار دادن نمره 12 بــه عنوان میانگین نمرات 
امتحانات نهایی، به این نتیجه رسیدیم که دانش آموزان ما موفق به آموختن 
تنها 60 درصد محتوای آموزشی شده اند و ما به همین میزان در نظام تعلیم 

و تربیت موفق بوده ایم.
وی یادآور شد: البته با احتساب نمرات در طول سال تحصیلی و تلفیق 
آن با نمرات امتحانات نهایی، میزان قبولی دانش آموزان 80 درصد بوده اما 
میانگین امتحانات نهایی به تنهایی نشان می دهد که 40 درصد از محتوای 

آموزشی ما بازخورد در مدارس ندارد.
عمادی اظهار داشت: پس از بررسی نتایج این طرح، استان ها رتبه بندی 
شدند که مطابق آن، استان یزد در امتحانات نهایی حائز رتبه اول و استان 

سیستان و بلوچستان نیز حائز رتبه آخر شدند.
وی خاطرنشــان ساخت: همچنین بررسی ها نشان داد،  استان هایی که 
بین نمرات مســتمر طول سال تحصیلی و امتحانات نهایی آنها همبستگی 
و ارتباط وجود داشــت، رتبه های برتر را به دست آوردند و استان هایی که 
همه کارها را به روزهای پایانی سال موکول کرده و به آموزش در طول سال 

اهمیت نداده اند، در انتهای جدول قرار دارند.
وی گفــت: یکی از مشــکلات بــزرگ آموزش و پــرورش، درگیری با 
فرآیندهای خارج از حیطه نظام تعلیم و تربیت اســت که توجه به کنکور 
دانشگاه ها و دغدغه اشتغال پس از تحصیل از جمله این فرآیندها محسوب 

می شود.
رئیس مرکز ســنجش آموزش و پرورش کشــور، افزود: مسئله هدایت 
تحصیلی دانش آموزان نیز به یکی از مســائل امروز ما تبدیل شده است به 
طوری که اکثریت افراد تمایل به رشته تجربی و سپس رشته های پزشکی در 

دانشگاه دارند از این رو، آینده مهندسی کشور به خطر افتاده است.

یا خیر، تصریح کرد: این مســئله در حال بررسی است و شاید 
باشــگاه ها در اســتان ها بهتر بتوانند نگهداری کنند. در این 

شرایط، دیگر برخی تماشاگرنماها صندلی ها را نمی شکنند. 
گودرزی در واکنش به این موضوع که کارلوس کی روش 
از اینکه نتوانست از زمین اصلی ورزشگاه آزادی برای تمرینات 
تیم ملی اســتفاده کند، گلایه  هایی را مطرح کرده بود، گفت: 
آزادی متعلــق به مســابقات رســمی تیم ملی و سراســری 
باشگاه هاســت و برای تمرین کردن نیست. اگر قرار باشد هر 
تیمــی اراده کند و بخواهد در این زمین تمرین و آن را خراب 
کند، برای برگزاری مسابقات دچار مشکل می شویم. همان طور 
که گفتم زمین ورزشــگاه آزادی برای مســابقات تیم ملی و 

سراسری باشگاه ها است. 
وزیر ورزش و جوانان در مورد اینکه با ترکیب جدید هیئت 
مدیره استقلال و پرسپولیس ظاهراً قرار نیست مدیرعامل این 
دو باشــگاه انتخاب شوند، گفت: شــما این طور فکر می کنید. 
اعضای هیئت مدیره تعیین شده اند و آنها باید درباره انتخاب 
مدیرعامل تصمیم گیری کنند. آنها گزینه خودشــان را به ما 
پیشــنهاد داده و رایزنی های خودشــان را انجام می دهند، اما 

طبق قانون اختیار در دست خودشان است. 
نصب20هزارصندلیدرورزشگاهآزادی

پس از وزیر ورزش، مصطفی مدبر مدیرعامل شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشــی کشــور نیز درباره صندلی گذاری 
ورزشــگاه آزادی اظهار داشت: طی برنامه ریزی که در ابتدای 
ســال برای صندلی گذاری طبقه دوم آزادی انجام داده بودیم، 
خوشبختانه برنامه ها به خوبی پیش رفته و ما اکنون 20 هزار 
صندلی در طبقه دوم ورزشگاه آزادی نصب کرده ایم و به دنبال 
آن هســتیم تا طبقه دوم آزادی تا آخر مرداد و یا اول شهریور 

برای بازی دو تیم فوتبال ایران و قطر آماده شود. 
وی خاطرنشان کرد: در نصب صندلی ها تمام تلاش ما  بر 
این بود تا از بهترین و با کیفیت ترین صندلی ها را که ضدحریق 
و از استانداردهای خوبی نیز برخوردار باشند، استفاده کنیم و 

امروز باید بگویم که به این هدف بزرگ دست پیدا کرده ایم.

تیمملیوالیبالایرانبرایحضوردرالمپیک2016سهشنبهراهیبرزیلمیشود.
تیــم ملی والیبال ایران یکی از 12 تیم حاضر در بازی های المپیک 2016 ریو سه شــنبه 5 مرداد با 12 بازیکن ایران را 
ترک می کند و ابتدا به فرانکفورت آلمان و ســپس به ریو می رود. تیم ملی 13 ســاعت در آلمان توقف دارد و چهارشنبه این 
کشــور را به مقصد برزیل ترک می کند. علت اعزام زودتر از موعد تیم ملی به برزیل انجام دو بازی تدارکاتی با کشور میزبان 
است. ملی پوشان ایران روزهای نهم و دهم مرداد دو بازی دوستانه را با تیم ملی برزیل انجام می دهند. سعید معروف، مهدی 
مهدوی، سید محمد موسوی، عادل غلامی، مصطفی شریفات، شهرام محمودی، امیرغفور، حمزه زرینی، فرهاد قائمی، مجتبی 
میرزاجانپور، میلاد عبادی پور و مهدی مرندی 12 بازیکن تیم ملی والیبال ایران در المپیک هستند. تیم ملی والیبال ایران در 
المپیک 2016 ریو با تیم های روسیه،  لهستان، آرژانتین، کوبا، مصر هم گروه است و در اولین بازی خود به مصاف آرژانتین 

می رود. ملی پوشان 11 مرداد وارد دهکده بازی ها می شوند.

اعلام زمان سفر ملی پوشان والیبال به ریو

حدیث دشت عشق

بهیادطلبهبسیجیشهید»غلامرضاوکیلی«
سروی كه گل داد!

شهید غلامرضا وکیلی ســال 1347 در خانواده ای 
مذهبی و مومن در شهرستان »لنجان سفلی« چشم به 
جهان گشود. تحصیلات ابتدایی و راهنمایی را به عنوان 
یک دانش آموز فعال و بااســتعداد با موفقیت پشت سر 
نهاد؛ اما قلب پرشورش آرام نمی گرفت تا اینکه قدم در 
کلاس درس صادق آل محمد- صلی الله علیه و آله- نهاد. 
در حوزه علمیه »شهید محمد منتظری« و یک سال در 

مدرســه بعثت قم و آخر در مدرسه امام صادق- علیه السلام- اصفهان در کنار دیگر 
شاگردان به طلبگی مشغول شد؛ اما روح بلند او باز هم قرار نداشت.

او از حوزه درس به سوی جبهه امتحان رهسپار گردید تا مشقی خونین بر صفحه 
زندگی بنویســد، اما پیکر مطهرش در آتش شعله ور عشق، سوختن را بی محابا تاب 
می آورد. زمزمه های ســوزناک، سینه فراخش را در لحظه های پرالتهاب دود و غبار و 
سرب با پاره پاره های بدن پاکش تفسیر می نمود و مانند سروی بلند، این هماره سبز 
سرافراز و این زیبایی همیشه بهار، مظهری از طراوت و شکوفایی و عشق و امید بود، 
اما گمشده خود را در جبهه پیدا کرده بود و عاشق بود و تا نرسیدن به معشوق از پا 

نمی نشست و خسته نمی شد.
ســرانجام، کارنامه این بزرگوار در منطقــه عملیاتی فاو در حالی که در هودجی 
مخملی نشســته بود در 1364/7/1 از جبهه آمد. سروهای سبز، جنازه سرخش را بر 
دوش می کشــیدند؛ سرو ما گل داده بود، چه گل های سرخی؛ دیگر نگویید سرو گل 

نمی دهد!

کناره گیری شمسایی از سرمربیگری تاسیسات دریایی
سرمربی تیم فوتسال تاسیسات دریایی به دنبال ناکامی در جام باشگاه های 
آسیا از هدایت این تیم کناره گیری کرد. تیم فوتسال تاسیسات دریایی، نماینده 
ایران در جام باشگاه های فوتسال آسیا هفته گذشته با باخت مقابل تیم ناگویای 
ژاپن از صعود به مرحله نیمه نهایی بازماند و ضعیف ترین نتیجه تاریخ فوتســال 
ایران در این مسابقات را رقم زد. به دنبال این ناکامی، وحید شمسایی، مربی تیم 
در مســیر بازگشت به ایران در فرودگاه از بازیکنان و کادر فنی تیم خداحافظی 
کرده و با بیان این که تمدید قراردادش برای ســومین سال پیاپی با تاسیسات 
از ابتدا اشــتباه بوده، از اتمام همکاری با این تیم خبر داد و اعلام کرد که دیگر 
در تمرینات شرکت نخواهد کرد. مســئولان باشگاه نیز که مخالف کناره گیری 
شمسایی هستند، قرار است در جلسه ای این موضوع را مورد بررسی قرار دهند 
و به احتمال فراوان شمســایی نیز در این جلســه از تصمیم خود دفاع خواهد 
کرد. از طرفی این احتمال نیز می رود که شمســایی با انگیزه شــوک دادن به 
تیم از بازیکنانش خداحافظی کرده و شاید بعد از جلسه با مسئولان باشگاه، در 

تمرین ها حاضر شود.
کرج میزبان دیدار استقلال خوزستان و تراکتورسازی

دیدار تیم های تراکتورسازی و استقلال خوزستان در ورزشگاه شهدای انقلاب 
کرج برگزار می شــود. دیدار تیم های فوتبال استقلال خوزستان و تراکتورسازی 
تبریز که قرار اســت به عنوان افتتاحیه لیگ برتر فردا برگزار شود، در ورزشگاه 
شهدای انقلاب کرج برگزار خواهد شد. علی پورکیانی، قائم مقام باشگاه استقلال 
خوزســتان با تایید این مطلب گفت: روز جمعه به طور رســمی به ما اعلام شد 
تا بلیت های خود را برای ســفر به تهران و بعد از آن به کرج تهیه کنیم. از این 
جهت کمی ضرر کردیم ولی تعامل با ســازمان لیگ برای ما از همه چیز مهم تر 
است و فرقی ندارد در تبریز یا کرج به میدان برویم چراکه ما باید در رقابت های 

آسیایی به میدان برویم و نباید این مسائل ما را اذیت کند.
مویس جانشین آلاردایس در ساندرلند

دیویــد مویس به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال ســاندرلند انتخاب و 
مشغول به کار شد. ساندرلندی ها دیروز به طور رسمی اعلام کردند دیوید مویس 
در فصل جدید رقابت های لیگ برتر هدایت تیم فوتبال باشگاه را برعهده خواهد 
داشــت. این مربی قراردادی 4 ســاله امضا کرد. به این ترتیب تا تابستان سال 
2020 به تیم انگلیسی متعهد خواهد بود. این مربی جانشین سام آلاردایس شد 

که در پایان هفته سکان هدایت تیم ملی انگلیس را برعهده گرفت.

اخبار کوتاه از فوتبال

روایت توکلی از پشت پرده اتفاقات وزنه برداری 
سرمربیپیشینتیمملیوزنهبرداریگفت:اگرزمانی
کهبرکنارشدمحقایقرامیگفتمشایدالانبهادرمولایی

همقربانینمیشد.
حســین توکلی درباره خط خوردن بهادر مولایی از تیم ملی 
وزنه برداری بیان کرد: انتخابات مازندران آن قدر ارزش نداشــت و 
ســکوت کرده بودم تا تنش ایجاد نشود. اما به  خاطر این سکوت 
هرگز خودم را نمی بخشم و خود را مسئول این اتفاق تلخ می دانم. 
ســرمربی ســابق تیم ملی ادعا کرد:  اگر  همان موقع حقایق را 
بازگو می کردم شــاید امروز بهادر مولایی قهرمان قربانی نمی شد. 
امیدوارم حداقل نمایندگان استان مازندران دلسوزانه پیگیر باشند، 
زیرا تمام این اتفاقات به خاطر انتخابات رئیس هیئت وزنه برداری 
مازندران بود. ابتدا من  و سپس این جوان قهرمان قربانی شرکت 

در این انتخابات شــدیم. توکلی در بخش پایانی گفت و گوی خود 
با خبرگزاری ایســنا گفت: جای ســوال دارد چرا مسئولان رده 
بالای ورزش ســکوت کرده اند. ایــن رفتارها با منافع ملی تناقض 
دارد و باز هم خواهان پیگیری شــدید هستم. خبرهای دریافتی 
از فدراســیون وزنه برداری حکایت از آن دارد که حســین توکلی 
در انتخابات ریاســت هیئت وزنه برداری مازندران به گزینه ای که 
مدنظر خودش بود رای داد و به گزینه مورد نظر فدراســیون رای 
نداد که جرقه اختلافات او با فدراسیون از همین جا زده شد و در 
نهایت این مربی از کادر فنی تیم ملی کنار گذاشــته شــد. بهادر 
مولایی هم در کنار توکلی، از گزینه مورد نظر فدراسیون حمایت 
نکرد و این شــائبه به وجود آمده کــه خط خوردن او از تیم ملی 
برای اعزام به المپیک، احتمالا ارتباط به همین ماجرا داشته است. 

نکته  ورزشی

لباس های نامناسب
این بار به انتخاب كمیته ملی المپیک!

سرویسورزشی-
مراســم رونمایی از لبــاس کاروان ایران در المپیــک 2016 ریو برزیل روز 
گذشــته برگزار شد و کمیته ملی المپیک از لباس های رسمی ورزشکاران ایران 

در این بازی ها رونمایی کرد. 
لباس هر یک از کشــورها در هر مسابقه ای به خصوص المپیک و در مراسم 
رژه، بیانگر فرهنگ آن کشور اســت اما در لباس طراحی شده برای رژه کاروان 
ایران در ریو نمادی از پرچم و فرهنگ ایرانی دیده نمی شــود و کت و پیراهن و 

شلوار و حتی رنگ کفش همخوانی مناسبی با هم ندارند. 
معمولا در بازی های المپیک از رنگ گرمکن ورزشکاران که برگرفته از پرچم 
کشورهاست، ملیت آنها تشخیص داده می شود اما مانند دوره قبل لباس گرمکن 

ایرانی ها به رنگ آبی است.
نگاهی به لباس های کاروان های دیگر حاضر در المپیک نشــان می دهد که 
اصــلا احتیاجی به طراحی  های عجیب نیســت و فقط با کمی ســلیقه و البته 
آشــنایی به طراحی و ترکیب رنگ می توان لباس کاملا مناسب را طراحی کرد؛ 
مثل همان کاری که کمیته پارالمپیک برای بازی های پارآسیایی 2014 اینچئون 
انجام داد اما حیف که مســئولان کمیته ملی المپیک به این مهم توجه نکردند 
تا امروز موجی از انتقادات در خصوص طراحی لباس کاروان به ســمت این نهاد 

سرازیر شود.

حصر وراثت
آقای غلام عباس ضیائی فر فرزند مشــتاقعلی دارای شــماره شناســنامه 16 به شــرح دادخواست به کلاسه 
950220 از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طوبی روزبهائی 
فرزند موســی به شماره شناســنامه 1683 در تاریخ 1394/3/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 

ورثه حین الفوت آن متوفیه منحصر است به:
1- متقاضی فوق با مشخصات بالا )پسر متوفیه( ولاغیر...

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه از متوفیه نزد او باشــد از تاریخ نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی 

رئیس حوزه 11۲ شورای حل اختلاف ملایرصادر خواهد شد.

آگهی مزایده
شــرکت کشــت و دام قیام اصفهان در نظر دارد دامها و اقلام ذیل را از طریق برگزاری مزایده در روز چهارشنبه 
مورخ 1395/5/13 بفروش برســاند، لذا از متقاضیان  دعوت می شــود جهت شــرکت در جلسه مذکور به آدرس 
دفتر مرکزی شرکت، پلیس راه اصفهان، تهران - کیلومتر 9 جاده علویجه راس ساعت 11 صبح مراجعه نمایند.

تلفنتماس:031-33804334
35 راس گاو کشتارگاهی

200 راس گوساله قطع شیر
130 راس گوساله شیرخوار

یک دستگاه پژو GLX مدل 1388 
یک دستگاه پژو پارس مدل 1388

یک دستگاه وانت مزدا دو کابین مدل 1385

ســند کمپانی و برگ ســبز خودروی پژو 206 
مــدل 1390 به رنگ ســفید به شــماره موتور 
15090003034 و شــماره شاسی 317586 به 
شماره پلاک 27-157 ط 88 بنام اشرف زینالی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی ره  سازند سهامی خاص 
به شماره ثبت 2125 و شناسه ملی 10220053157

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- خانم فرانک تقی زاده زرمانلو به کد ملی 2754653953 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سینا علی پور تومتر به 
کد ملی 2740507331 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای منصور علی پور تومتر به کد ملی 2751388418  

به سمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب شدند.
2- امضا کلیه اسناد مالی، چکها، قراردادها و سایر اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت به تنهایی با امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره انتخاب شده توسط 
متقاضی  در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی ره سازند سهامی خاص
 به شماره ثبت 2125 و شناسه ملی 10220053157

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/4/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- آقای منصور علی پور تومتر به شماره ملی 2751388418 و خانم فرانک تقی زاده زرمانلو به شماره ملی 2754653953 و 
آقای سینا علی  پور تومتر به شماره ملی 2740507331 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای تاج الدین محمودی امین به شــماره ملی 2755074868 به سمت بازرس اصلی و آقای علی اصغر زاهدی به شماره 

ملی 1728676053 به سمت بازرس علی البدل شرکت به مدت یک سال انتخاب شدند.
3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب بازرس، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، 
انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم
آقای زیدان سلمان زاده فرزند منصور دادخواست به طرفیت علی قربانی 
گل نرگســی فرزند محمد قلی به خواســته مطالبه چهل و پنج میلیون 
ریال یک فقره ســفته به شماره 371386 ســری ن تقدیم کرده که به 
این شعبه ارجاع به شماره 527/299/94ح حقوقی به ثبت رسیده است 
حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مستندا به ماده 73 قانون آئین  
دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و از 
نشــر آگهی در روز مورخ 95/6/17 ســاعت 10 صبح در جهت دادرسی 
در شــعبه شورای حل اختلاف مجتمع شماره دو حضور یابد و یا قبل از 
موعد مقرر به دفتر شــعبه مراجعه و یا دریافت نســخه ثانی دادخواست 
و ضمائم هرگونه دفاع و پاســخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه 
دادرسی اعلام نماید بدیهی است در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال 

لایحه دادگاه تصمیم مقتضی خواهد گرفت.  
شعبه 299 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 
دو اهواز- باقری

آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )نوبت دوم(

یک شــرکت معتبر دولتی، در نظر دارد اجرای دســتمزدی عملیات 
لاینینگ تونل )LPS( ایســتگاه E2 خط 2 قطار شهری مشهد را از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. مدت 
قرارداد 105 روز شمســی می باشد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 
)220/000/000 ریال( به صورت واریز نقدی به حســاب شــرکت، 

ضمانت نامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده، می باشد.
مهلت تحویل اســناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 
1395/5/7 و محل تحویل اســناد شــیراز- بلوار پاسداران- نرسیده 
به درمانگاه محمد رســول الله- نبــش خیابان مبعث- مجتمع امین- 

موسسه عمران، تلفن 07138332216 می باشد.
داوطلبــان می توانند بــه منظور دریافت اســناد مناقصــه از تاریخ 
1395/5/1 لغایت 1395/5/7 به آدرس شــیراز- بلوار پاســداران- 
نرســیده به درمانگاه محمد رسول الله- نبش خیابان مبعث- مجتمع 
امین- موسســه عمران، تلفن 07138332216 و مشــهد- میدان 
جــوان، ابتدای بلــوار فکوری- پارکینگ شــفت جنوبی خط2 قطار 

شهری مشهد- تلفن 05138794939 مراجعه نمایند.
هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشــد. ســایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان
آگهی مزایده عمومی

 شماره 9591004
امورتدارکاتشرکتتوزیعبرقشهرستاناصفهان در نظر دارد: خودروهای
ســواریووانتوکامیونمستعملواسقاطخودراازطریقمزایدهعمومی

بهفروشبرساند.
پیشــنهاددهندگان حقوقی و حقیقی می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 1395/5/3 تا 
تاریخ 395/5/16 1 از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 
1395/5/16 به آدرس: اصفهان چهارباغ عباسی خیابان عباس آباد - ساختمان شماره 
3 توزیع برق شهرســتان اصفهان طبقه همکف - دبیرخانه تحویل یا ارســال نمایند. 
پیشــنهادات رسیده راس ساعت 10 صبح روز یکشــنبه 1395/5/17 با حضور اعضاء 

کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.
شــرکت کنندگان در مزایــده می توانند جهــت بازدید از تاریــخ 1395/5/3 تا تاریخ 
1395/5/16 همــه روزه به غیر از ایام تعطیل از ســاعت 8 صبح لغایت 15 به آدرس 

مندرج در ماده 2 اسناد مزایده )محل استقرار( مراجعه نمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 32216102-021 واحد مناقصات تماس 

حاصل فرمائید.
http://tender.tavanir.org.ir  1- سایت اینترنتی معاملات توانیر به آدرس
http://iets.mporg.ir 2- سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به آدرس
http://eepdc.ir 3- سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به آدرس
* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مهلت 

مقرر در تاریخ فوق واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* کلیه هزینه های سندنویســی، مالیات، عوارض و غیره به عهده برنده مزایده خواهد 

بود.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

* حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده آزاد می باشد.
* شــرکت کنندگان در مزایده می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکات با 
مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصات و قراردادها، از آخرین اصلاحات 
احتمالی اسناد مطلع گردند. در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده 

مزایده گران می باشد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج می باشد.

شرکتتوزیعبرقشهرستان
اصفهان

آخرینمرحلهتمریناتدوشمشیربازالمپیکیایران
برایحضوردربازیهایالمپیکریوازدیروزآغازشد.

مجتبی عابدینی و علی پاکدامن دو شمشــیرباز المپیکی 
ایران هســتند که سه شنبه هفته گذشته به اردوی یک هفته 
ای خود در آلمان پایان داده و به کشــور بازگشــتند. این دو 
شمشیرباز اسلحه سابر پس از سه روز استراحت، از دیروز دور 
جدید تمرینات شــان را برای آماده سازی حضور در بازی های 
المپیک ریو آغاز کردند. همچون اردوها و تمرینات گذشــته، 
پیمان فخری ســرمربی تیم ملی شمشــیربازی اسلحه سابر، 
هدایت عابدینــی و پاکدامن را برای ایــن اردو برعهده دارد. 

ایــن مرحله از اردوی شمشــیربازان المپیکی ایران به صورت 
متوالــی تا زمان اعزام به محل برگزاری المپیک ســی و یکم 
در ریودوژانیرو ادامه دارد. مجتبی عابدینی و علی پاکدامن به 
منظور حضور در بازی های المپیک 2016، سیزدهم مردادماه 

همراه با پیمان فخری عازم ریودوژانیرو می شوند. 
این  برای نخســتین بار در طول تاریخ شمشیربازی ایران 
اســت که دو نماینده از کشــورمان در یــک دوره بازی های 
المپیک حضور دارند. ضمن اینکه ایران از معدود کشــورهایی 
است که برای المپیک ریو صاحب دو سهمیه در  اسلحه سابر 

شده است.

آغاز آخرین اردوی شمشیربازان المپیکی برای اعزام به ریو

*تیم بســکتبال سه نفره دانشگاه پیام نور با شکســت ماکائو به مقام قهرمانی آسیا رسید و جواز حضور در مسابقات جهانی 
دانشجویان را به دست آورد. در دیدار نهایی دومین دوره رقابت های قهرمانی دانشجویان آسیا تیم ایران مقابل ماکائو میزبان 
رقابت ها قرار گرفت و در یک بازی نزدیک توانست با نتیجه 21 بر 16 حریف خود را شکست دهد و بر سکو نخست آسیا قرار 
گیرد. تیم ایران با ترکیب پیام کیانی، سینا هادی زاده، ابراهیم بیگی هرچگانی، علی اله وردی و مجید جلیلی به عنوان سرمربی 

و عبدالمهدی نصیرزاده و محمدعظیم نژاد به عنوان کادر سرپرستی در این رقابت ها شرکت کرده بودند. 
*تیمواترپلویجوانانایرانباپیروزی1۹بر13مقابلاندونزیمیزبان،نخستینپیروزیاشرادرپنجمیندوره
مسابقاتواترپلوقهرمانیزیر1۹سالآسیاجشنگرفت.تیمایراندرادامهاینرقابتهابایدامروز)یکشنبه(

مقابلچینبهآببزندومنتظرنتیجهمسابقهقزاقستانوژاپنباشد.

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

قهرمان المپیک لندن می گویــد گمانه زنی هایی که در مورد رکوردهایم در 
یک ضرب زده وجود دارد مســتند نیست و نمی دانم بر چه اساسی این حرف ها 

زده می شود با این حال وزنه های خوبی توانسته ام بزنم.
رسیدن یا نرسیدن بهداد سلیمی به المپیک ریو یکی از مهم ترین خبرهای 
المپیکی ایران بود که بالاخره مشــخص شد که سلیمی دومین المپیک خود را 
نیز تجربه خواهد کرد. اکنون مهم ترین موضوعی که در مورد این وزنه بردار وجود 
دارد بحث رکوردهایش هســت و حتی حرف و حدیث در مورد آن زیاد است اما 
سلیمی خیلی از این اعداد و ارقامی که مطرح می شود را شایعه می داند و تنها به 
گفتن اینکه شــرایطش خوب است، اکتفا کرد. در ادامه گزیده ای از صحبت های 

سلیمی را در خصوص آخرین وضعیتش می خوانید:
* گمانه زنی هایــی که در مورد رکوردهایم در یک ضرب وجود دارد و حتی گفته 
می شــود به 220 کیلوگرم هم رســیده ام ، صحت ندارد. عده ای  شایعه ســازی 
می کنند، نمی دانم روی چه حســابی این حرف ها زده می شود اما خیلی مستند 
نیســت. البته شرایطم خوب است و وزنه های خوبی توانسته ام بزنم. در دوضرب 
نیز توانسته ام به وزنه 250 کیلوگرم برسم دنبال افزایش رکورد در روزهای باقی 

مانده هستم تا به وزنه های خوبی بالاتر از 250 کیلوگرم برسم.
* با توجه به وزنه هایی که در تمرینات زده بودم، شورای عالی فنی لطف داشتند 
و مــن را برای المپیک انتخاب کردند. بــا این حال هر زمان که بگویند آمادگی 
رکوردگیــری دارم. البته در تمرینات به وزنه هایی رســیدم که نمی توان گفت 
ایده آل اما خوب است.  اعضا شورای فنی نیز از وضعیت من با خبر هستند، حالا 

بازهم تابع تصمیمات هستم.
* نسبت به المپیک لندن یک مقدار فشارها از روی من برداشته شده  و راحت تر 
کار می کنم زیرا استرسم کمتر است. با توجه به وزنه هایی که کیانوش و سهراب 
زده اند، الان توقعات از آنها بیشــتر است. همین موضوع باعث می شود با خیال 

راحت تری کار کنم.

راحتترازلندنکارمیکنم
سلیمی: رسیدن به ركورد 220 كیلوگرم 

در یک ضرب شایعه است

تأسیس شرکت سهامی خاص آذرجام فارمد در تاریخ 
1395/5/۲ به شماره ثبت 16۲۷6 به شناسه ملی 140060۲0۷59

ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.

- موضوع شــرکت: تهیه، تولید، توزیع، واردات، خرید و فروش داروهای انسانی و دامی اعم از 
گیاهی و شیمیایی، داروهای فوریتی خاص و تک نسخه ای، فرآورده های مکمل و غذاهای ویژه 
)بالک، پودر نیمه ساخته و تحت لیسانس و محصول نهایی(، محصولات و فرآورده های آرایشی 
بهداشــتی، مواد اولیه )دارویی، غذایی، آرایشــی و بهداشتی(، واکسن، مواد و سموم بهداشتی، 
مواد جانبی دارویی، تجهیزات و ملزومات پزشــکی، بیمارستانی، بهداشتی و درمانی، امدادی، 
توانبخشی و آزمایشــگاهی اقلام بســته بندی و صادرات مواد فوق الذکر، خرید و فروش دانش 
فنی، ارایه خدمات مشــاوره  مهندسی پزشکی و دارویی و پشتیبانی مراکز بهداشتی و درمانی، 
آزمایشــگاهی، توانبخشی و بیمارســتان ها در زمینه های مختلف اعم از تطبیق با استانداردها 
و کالیبراســیون و کنترل کیفیــت، و بازاریابی غیرهرمی و غیرشــبکه ای، انجام امور تجارت 
الکترونیک و فروش اینترنتی، ارائه خدمات مشــترک با شرکت های مشابه، پذیرش نمایندگی 
شرکت های داخلی و خارجی، مشارکت در سایر شرکت ها و اعطای نمایندگی به شخصیت های 
حقیقی و حقوقی در داخل و خارج کشــور و به طور کلی اقدام به هرگونه فعالیت با موضوعات 
مرتبط با موضوع شرکت به طور مستقیم یا غیرمستقیم. اخذ وام و ضمانت نامه بانکی و استفاده 
از تســهیلات مالی و ارزی از بانکها و موسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی و داخلی و 
خارجی با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح قانونی در هر مورد از موضوع فعالیت شــرکت که نیاز 

باشد و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکــز اصلی شــرکت: ارومیه خیابان ســرداران- جنــب بانک اقتصاد نویــن- داروخانه 
شبانه روزی دکتر فرهنگی- کد پستی 5713737789

- ســرمایه شــرکت: مبلغ 1000000 ریال منقسم به 100 ســهم 10000 ریالی با نام 
می باشد که تماما توسط موسسین طی گواهی بانکی بانک سپه شعبه 14 ارومیه بشماره 

472 مورخ 95/3/30 پرداخت گردیده است.
- اولین مدیران شــرکت: جعفرعلی میرزاپور- کد ملی: 2754400524 به سمت رئیس 
هیئــت مدیره، تقی علیزادگان- کد ملی: 2802424300 به ســمت نائب رئیس هیئت 
مدیره و خشــایار علیزادگان- کد ملی: 2740455178 به ســمت عضو هیئت مدیره و 

مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب شدند. 
- دارندگان حق امضا: کلیه چکها، اوراق و اســناد بهــادار و تعهدآور و مکاتبات عادی و 
اداری شــرکت با امضای یکی از دو نفر مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره شرکت در 

هر حال همراه با مهر شرکت معتبر است.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

-  اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه
- بــازرس اصلــی و علی البدل: آقای امین بابائی فرد به شــماره ملی 2740656459 به 
عنوان بازرس اصلی، آقای پوریا پیشــرو به شماره ملی 2740364024 به عنوان بازرس 

علی البدل بمدت یکسال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمایم 
وفق ماده ۷3

بدینوسیله به خانم سنا راشدی مجهول المکان اخطار و ابلاغ می گردد 
آقای رسول خضیری دادخواستی بطرفیت شما مبنی بر مطالبه شش 
فقره ســفته به دفتر دوم دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره( تقدیم 
نموده که به کلاســه 461/95ح ش ثبت و برای روز 95/6/10 ساعت 
12 وقت رســیدگی تعیین گردیده است لذا حسب تقاضای خواهان 
و دستور دادگاه به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار درج تا خوانده با مراجعه 
به دفتر این دادگاه نســخه ثانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در 
جلســه رســیدگی مقرر  حضور یابد در غیر این صورت ابلاغ قانونی 

صورت گرفته و دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مدیر دفتر شورا دادگاه عمومی
  بندر امام خمینی)ره( -  سلامی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک اهواز

نصرت اله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 95/4/14-1395-3002478

1- تصرفات  آقای عبدالحســن رحیمی فرزند راشــد به ش ش 461 
صادره اهواز کدملی 1752092554 نســبت به یک باب ساختمان به 
مساحت 172/82مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک    2690/14 
بخش دو اهواز خروجی از مالکیت سید ابوخمیس موسوی منجربصدور 
رأی گردیده لذا برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانــزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره 
ثبت اســناد و املاک اهواز تسلیم و رســید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در موعــد مقــرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور ســند مالکیت 

خواهد نمود.
تاریخانتشار:نوبتاول13۹5/5/3تاریخانتشار:نوبتدوم13۹5/5/18

1۹73م/الف

رئیسپژوهشوتوسعهشرکتپایانههاینفتی
ایرانگفت:براینخستینباردرکشور،بازویبارگیری
دراینشرکتطراحیوساختهشدودریکماهآینده
درپایانهصادراتنفتجزیرهخارکنصبمیشود.

مهدی حسنی افزود: بازوی بارگیری تجهیزی بسیار مهم 
برای بارگیری نفت خام است که تاکنون دانش فنی ساخت 

آن در کشور ما وجود نداشت.
وی اضافه کرد: بازوهــای بارگیری برای انتقال نفت از 
اســکله های نفتی به  نفتکش هایی که در پایانه خارک پهلو 

می گیرند، استفاده می شود.
رئیس پژوهش و توســعه شرکت پایانه های نفتی ایران 
بیان کرد: نخستین نمونه این دستگاه برای پهلوگاه شماره 
10 اسکله شرقی )پایانه خارک( ساخته شد و اکنون در حال 

انجام آزمایش های عملکردی است.
وی درباره آخرین تحولات این طرح افزود: کار طراحی 
و ساخت دستگاه به پایان رسیده است و پس از نهایی شدن 
آزمایش های عملکردی، دستگاه برای نصب و راه اندازی به 

پایانه خارک منتقل می شود.

حسنی بیان کرد: در بازوی ساخته شده همه دیدگاه های 
عملیاتی و فنی برای تســهیل در کاربری این دســتگاه و 
ســهولت تعمیرات و نگهداری بازو لحاظ شــده که در این 
ارتباط قابلیت های دستگاه ساخته و آزمایش شده نسبت به 
نمونه خارجی مشابه مناسب تر است و همه نکات نگهداری 

و عملکردی در ساخت آن لحاظ شده است.
وی گفت: بازوهای بارگیری کنونی مورد استفاده در پایانه 

خارک نمونه های خارجی ساخت کشورهای اروپایی است.
رئیس پژوهش و توسعه شرکت پایانه های نفتی ایران با 

بیان اینکه این تجهیز یکی از تجهیزات حساس و راهبردی 
در حوزه بارگیری نفت خام کشــور است، افزود: با توجه 
به رقابت زیاد از ســوی ســازندگان خارجی این دستگاه، 
در صورت موفقیت آمیز بودن عملکرد این تجهیز، انقلاب 
بزرگی در حوزه صنعت نفــت ایران و خودکفایی در این 

بخش است.
حسنی اضافه کرد: این طرح را شرکت پایانه های نفتی 
با همکاری جهاد دانشــگاهی واحد علــم و صنعت به ثمر 

رسانده است.

براینخستینباردرکشور

بازویبارگیریدرپایانههاینفتیایرانساختهشد

معاونوزیرجهادکشاورزیورئیسهیئتمدیره
ومدیرعاملشــرکتبازرگانیدولتیایرانگفت:
دلالبازیوکمبودساختگیشکردرکشورعلت

افزایشقیمتاینمحصولشدهاست.
علی قنبری روز پنجشــنبه در آیین تودیع و معارفه 
مدیر عامل شــرکت بازرگانی دولتی منطقه 13 همدان 
افزود: مصرف شکر ســالانه در کشور 2200 میلیون تن 
است که یک میلیون و 400 هزار تن تولید داخلی و 800 

هزار تن وارداتی است.
وی با بیان اینکه دلیلی برای افزایش قیمت شــکر در 
کشــور وجود ندارد، افزود: دلال بازی افزایش قیمت شکر 
را باعث شــده چرا که در حال حاضر موجودی شــکر در 
انبارها بیش از 300 هزار تن شــکر است و روزانه هشت 

تا 10 هزار تن شکر در بورس عرضه می شود. وی تصریح 
کرد: دلالان به منظور سوء استفاده و افزایش قیمت شکر، 
کمبود ســاختگی این محصــول را ایجاد کرده اند این در 
حالی اســت که قیمت شــکر در بورس کیلویی 23 هزار 
ریال به فروش می رســد اما قیمت این محصول در بازار 

آزاد 30 هزار ریال است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه روز گذشته، 
کشتی 30 هزار تنی شکر خریداری شد، افزود: برای چند 
ماه آینده مصرف شــکر داریم و هیچ دلیل منطقی برای 
افزایش قیمت شکر وجود ندارد به جز مباحث روانی که انبار 
می کنند و قیمت ها را بالا می برند. قنبری ادامه داد: مشکلی 
در بحث تأمین شــکر در کشور وجود ندارد و شکر بیشتر 
از نیاز تأمین شده و کشتی ها در نوبت پهلوگیری هستند.

استاندارلرستانبابیاناینکهحادثهآتشسوزی
خطلولهپلیاتیلــندرپلدخترعمدینبود،گفت:
هرگونهاظهارنظردرخصوصعلتحادثهآتشسوزی

گمانهزنیاست.
»هوشنگ بازوند« با اشاره به انفجار گاز در خطوط لوله 
منطقه پران پرویز پلدختر بیان کرد: این حادثه ساعت 16 
و 20دقیقه جمعه اتفاق افتاد و پس از حدود 4 ساعت مهار 
شد. وی ادامه داد: این خطوط خوراک پتروشیمی را از جنوب 
غرب منتقل می کند که در اثر شکستن لوله این حادثه اتفاق 
افتاده اســت. بازوند با بیان اینکه علت این حادثه در دست 
بررسی است، اظهارکرد: در اولین  اقدام بلافاصله پس از این 

حادثه شیر انتقال گاز به صورت کامل بسته شد.
استاندار لرستان اضافه کرد: با وقوع این حادثه به سرعت 
مدیریت بحران استان و شهرستان به منطقه اعزام و تمامی 

امکانات نیز به کارگرفته شد و یک فروند بالگرد به همراه 3 
دستگاه آمبولانس و 12 دستگاه خودروهای سبک و سنگین  
آتش نشانی به محل اعزام شدند. وی تعداد دقیق مصدومان 
ایــن حادثه را 12 نفر اعلام کرد و گفــت: این افراد نیز به 
صورت ســطحی دچار سوختگی شدند که خوشبختانه کار 
مداوا و درمان آنها نیز به سرعت انجام شد. بازوند با تاکید بر 
اینکه میزان دقیق خسارات این آتش سوزی مشخص نیست 
و نیاز به زمان دارد، یادآور شد: فرماندار پلدختر علت حادثه 
آتش سوزی خطوط انتقال پلی اتیلن را شکستگی لوله اعلام 
کرد و گفت: این شکستگی به دلیل خطای عوامل پیمانکار 
بوده است. نورالدین درمنان افزود: در حال حاضر خط انتقال 
پلی اتیلن به غرب مسدود و ترمیم خطوط درحال انجام است.
این خط پتروشیمی های لرستان، ایلام، کرمانشاه، مهاباد، 

میاندوآب و کردستان را تغذیه می کند.

معاونوزیرجهادکشاورزیاعلامکرد

دلالان عامل افزایش قیمت شکر
آتش سوزی خط لوله پلی اتیلن درپلدختر عمدی نبود


